
ZomeravondCompetitie Motors - 2021-08-16
RSZ Motorsport

16 augustus 2021
Uitslag van Kwalificatie

Van Uitert 5 Uren van Assen
Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

Euro Cup Pro

5 Apulse Racingteam 1:51.843 6  1 146,629 
227 Bikerbase Endurance - Topmotocleaners 1:53.597 4 1.754 2 1.754 144,356 
94 Verduyn Racing 1 1:55.746 6 2.149 3 3.903 141,676 
19 Pajic Racing 1:57.655 3 1.909 4 5.812 139,376 
44 Volle Sjaak Racing 1:57.907 4 0.252 5 6.064 139,088 
50 MvZ Racing 1:58.354 5 0.447 6 6.511 138,557 
7 GYTR Racing Team 1:58.921 3 0.567 7 7.078 137,897 
52 Team Tussengas 1:59.466 3 0.545 8 7.623 137,268 
147 Auto Koese 2:01.189 3 1.723 9 9.346 135,319 
148 Star Racing 2:05.177 3 3.988 10 13.334 131,006 
469 G-Force 2:06.702 3 1.525 11 14.859 129,426 
67 Hell's Kitchen 2:21.769 4 15.067 12 29.926 115,677 
1 Zeelenberg Racing  13 0,001 

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps
Euro Cup Sport

40 Blazen met Bazen 1:55.386 3  1 142,118 
208 Dual Racing 1:58.542 4 3.156 2 3.156 138,338 
46 Yahosu Panigale Endurance Racing 1:59.321 4 0.779 3 3.935 137,436 
623 Lean Angle Products Racing 2:00.053 2 0.732 4 4.667 136,597 
268 Socia ICT - 1 2:00.540 2 0.487 5 5.154 136,0411 
170 SRS Motorsports 2:00.684 6 0.144 6 5.298 135,889 
51 Team HengHeng 2:00.883 4 0.199 7 5.497 135,656 
822 DBJK racing 2:01.112 5 0.229 8 5.726 135,407 
77 Verduyn Racing 2 2:01.856 5 0.744 9 6.470 134,578 
141 Team Hamburger 2:03.598 2 1.742 10 8.212 132,677 
777 Ruinerwold Racing Team 2:03.613 4 0.015 11 8.227 132,665 
54 Shiftbase 2:04.478 4 0.865 12 9.092 131,739 
8 WYSP 2:05.016 2 0.538 13 9.630 131,177 
85 Roadracinggrunn MMT2 2:06.137 3 1.121 14 10.751 130,007 
41 RDDS Speed-Demons 2:06.410 5 0.273 15 11.024 129,727 
55 Bandenboer racing team 2:07.858 2 1.448 16 12.472 128,254 
9 Old Boys Racing 2:09.000 7 1.142 17 13.614 127,127 
88 MIJAJO 2:09.129 5 0.129 18 13.743 126,996 
99 Verhoeven Motoren 2:09.437 6 0.308 19 14.051 126,698 
4 Aprilia Racing 2:10.333 2 0.896 20 14.947 125,825 
98 Verduyn Racing 3 - CieO 2:10.836 5 0.503 21 15.450 125,337 
659 Schapekop Racing Team 2:11.069 3 0.233 22 15.683 125,118 
58 Roadracinggrunn MMT1 2:11.140 7 0.071 23 15.754 125,048 
17 Team Vamos 2:11.177 5 0.037 24 15.791 125,017 
6 HGB Team 2:15.079 3 3.902 25 19.693 121,404 
10 2 The Experience #1 2:24.398 4 9.319 26 29.012 113,565 
247 JSBB Racing  27 0,003 
69 Racing Team Skyhigh  28 0,002 

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.843  in ronde  6  door nr. 5 : Apulse Racingteam ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Frank Kerseboom Alexander van der Griend

Blad 1 v an 2

www.getraceresults.com
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Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps
Euro Cup Light

666 600 why nut 1:57.035 6  1 140,118 
447 TTU-Racing & CO 2:02.794 3 5.759 2 5.759 133,548 
999 CBR gang 2:05.843 4 3.049 3 8.808 130,316 
992 Brabo's 2:05.929 3 0.086 4 8.894 130,226 
25 Ge keikt mar 2:10.081 2 4.152 5 13.046 126,067 
60 MCRT 2:10.084 5 0.003 6 13.049 126,067 
234 Goedhart Motoren 2:10.250 3 0.166 7 13.215 125,907 
28 Dannhoff Racing Endurance Team 2:11.876 5 1.626 8 14.841 124,347 
366 4Fun racing 2:12.546 4 0.670 9 15.511 123,728 
61 Montageweg 2:12.567 3 0.021 10 15.532 123,708 
65 NewDayRacing.com 2:14.327 2 1.760 11 17.292 122,083 
516 Socia ICT - 2 2:19.761 3 5.434 12 22.726 117,339 
510 Team Hyena 2:23.442 4 3.681 13 26.407 114,326 
848 DCC Plus 2:26.811 5 3.369 14 29.776 111,696 
11 2 The Experience #2 2:29.664 3 2.853 15 32.629 109,574 

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.843  in ronde  6  door nr. 5 : Apulse Racingteam ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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